

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2021 рік

Інформація про план

UA-P-2021-06-30-004716-c - a52a4c570b964c46a28091a980f65173

1. Найменування плану: Канцелярські товари.
2. Сума: 229 187.25 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 30.06.2021 14:03

Інформація про замовника

5. Найменування: ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04052933
7. Місцезнаходження: 85300, Україна, Донецька область, м. Покровськ, пл. Шибанкова, буд. 11
8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Антистеплер, Біндер 51мм 4Office, Бінер 41 мм, Біндер 32мм 4Office, Блокнот на спіралі А5, Віск канцелярський, Ватман А4 160 г/м2 ST (250 арк.), Гумка (ластик) COLOR-IT, Губка канцелярська (на поролоні), Дирокол великий SCHOLZ на 30 аркушів, Закладки - стікери пластикові кольорові 4Office, Закладки - стікери паперові кольорові 4Office, Зошит загальний 12 аркушів клітинка, Зошит загальний 48 аркушів клітинка, Зошит загальний 96 аркушів, А4 клітинка у твердій палітурці, Клей - олівець 4Office 25г, Клей з пензликом, Клей ПВА 300мл, Коректор стрічка 4Office, Коректор ручка 4Office, Конверт А-4, Конверт А-5, Куток пластиковий 4Office, Куток пластиковий на 3 відділення 4Office, Куб для паперу металева сітка 90*90*90 колір сірий AXENT, Контейнер для скріпок металева сітка, Кнопки канцелярські гвіздки уп. (30шт), Кнопки канцелярські уп. (50шт), Лінійка пластикова 30 см, Лоток горизонтальний AXENT, Лоток вертикальний металева сітка AXENT, Маркери кольорові, Маркери кольорові набір, Ножиці для паперу, пластикові ручки NORMA, Набір маркерів текстових різних кольорів, Набір кольорових гелевих ручок 5шт., Набір маркерів для дошок 4шт, Нитки для прошиву документів 1000м, Ніж канцелярський, 18мм, Олівець графітний з гумкою, заточений 4Office, Папір для нотаток неклеєний 85*85 (400шт), Папір для нотаток клеєний 85*85 (400шт), Папір з клейкою смужкою 76*76 (кольоровий) 4Office 100шт, Підставка органайзер металева сітка, на чотири відділення 15*10*10 колір сірий AXENT,

Папка конверт на кнопці пластикова 4Office , Папка картонна "Справа№" (без скорошивателя), Папка на зав'язках картон ST, Планшет канцелярський БРІСК, Папка до підпису с гербом А4 (з екошкіри), Папка для паперів пластик на резинці 4Office, Ручка кулькова Cello Max Writer колір червоний, Ручка кулькова Cello Max Writer колір чорний, Ручка кулькова Cello Max Writer колір синій, Ручка кулькова Акцент, Ручка кулькова колір синій 4Office, Ручка Flair червона 10 км, Ручка Flair чорна 10 км, Ручка Flair синя 10 км, Резинки для денег, Скотч широкий прозорий , Скотч вузький прозорий , Скотч двухсторонній широкий, Степлер 24/6 , Скріпки заокруглі кольорові (100 шт) BUROMAX, Скріпки заокруглі нікельовані 78мм (50шт), Скоби для степлера №24/6 4Office, Скоби для степлера №10, Стакан для ручок металева сітка колір чорний AXENT, Сегрегатор 7 см, колір різний LEGION, Сегрегатор 5 см, колір (сиреневий) LEGION, Точилка для олівців, Фарба штампельна синій колір, 30мл, Флешка 32 Гб, Швидкозшивач пластиковий з файлами 100шт. 4Office, Швидкозшивач пластиковий 4Office (різних кольорів), Швидкозшивач з перфорацією 4Office, Швидкозшивач картон ST, Щоденник недатований (діловий, однотонний), Папір для принтера формат А3, Папір для принтера формат А3 (2мм), Папір для принтера формат А4 (2мм) (Ватман А4 170г/м2 250арк), Папір А - 4 XEROX, Папір кортонний білий А4 "Color Copy" глянцева А4 280г./кв.м., Папір кортонний білий А4 "Color Copy" глянцева А4 250г./кв.м., Папір кортонний білий А4 "Color Copy" матовий 300г./кв.м., Папір кортонний кольоровий А4 180г./кв.м., Папір крейдований глянцева А4 90 г/м 2, Папір крейдований глянцева А 4 300 г/м 2, Папір крейдований глянцева А 3 150 г/м 2 , Папір А-4 250 г/м 2 не глянцева 2 -х сторонній , Папір А-3 250 г/м 2, Батарейки ААА (пальчикові), Диск CD-R, Степлер 10, Калькулятор, Папір крейдований глянцева А 4 90 г/м2, Папір крейдований глянцева А 4 300 г/м2, Папір крейдований глянцева А 3 150 г/м2, Папір А-4 250 г/м2, Папір А-3 250 г/м2

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 229 187.25 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		229 187.25 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2021